ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

18.02.2022 г.                              с. Георгиевка                                    №31-п

Об определении мест временного складирования снега
на территории Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области

В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории Георгиевского сельсовета Александровского района в зимний период года и определении мест временного складирования снега в соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области:
1. Определить в качестве мест открытых площадок для временного складирования снега, в зимний период года следующие территории:
- земельный участок по адресу Оренбургская область, Александровский район, Георгиевский сельсовет с. Георгиевка, расположен в южной части кадастрового квартала 56:04:0306001. Кадастровый номер: 56:04:0306001:16;
- земельный участок по адресу Оренбургская область, Александровский район, Георгиевский сельсовет с. Каяпкулово, расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 56:04:0310007. Кадастровый номер: 56:04:0310007:4;
- земельный участок по адресу Оренбургская область, Александровский район, Георгиевский сельсовет с. Курпячево, расположен в центральной части кадастрового квартала 56:04:0305001. Кадастровый номер: 56:04:0305001:14;
2. По окончанию периода снеготаяния обеспечить уборку территорий указанных в пункте 1 настоящего постановления, от мусора на свалку твёрдых бытовых отходов
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                        Т.М. Абдразаков

Разослано: отделам и организациям Александровского района, на сайт, прокурору, в дело